FRDERATA § IASKE TRCLLIT TH MOSOVES

RdAE AL RAVILT KOO

Prishtiné, 3/10/2023

SUPERLIGA

[

INFORMATORI NR. 2/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince Caffe
Superliga xhiro I, té zhvilluara né datat 30/09/dhe 01.10.2023, Komisioni i Garave béné

regjistrimin e ndeshjes:

NDESHJA KB Bashkimivs KB Véllaznimi |
Rezultati: 98:89 (20:20,21:25,35:15,22:29)

_Gjy-qtari Kryesor: Artan Gashi -
Gjygtari 1: Ngadhnjim Dra_gusha

' Glyqtari 2: llir Shala

rl_(nmesari pér Siguri: Artan Ejupi

Albert Verbigi

Vézhguesi:
Organizimi i ndeshjes: I miré
| Fer dhe Korrekte , pérveg pér sjellje
- SKUADRA A: josportive me GT u ndéshkua lojtari
i | Eric Copes 2 =
sjellja e akteréve: Fer dhe Korrekte , pérveg pér sjellje
SKUADRA B: josportive me GT u ndéshkua lojtari
4 | Jordan Dallas
SHIKUESIT: Fer dhe Korrekte. Numiri i tyre 800

Supparted by?

OE

General Spansar:

- —

Gelden Sponsars!

Youlh Bashetball supporters

Federsta o Bauket Lokt
e Korsorees

+34]) 49 718 080

Blioku C3, Nr. 83
Sir: Radovan Zogovk
10 00G Prishting




FEDERATA § BASKETBOLLIT T ROSOVES
KOSOVD BASKETBALL FEDERATION
KOLARKASK SAVEL ROSOWA

—
|

NDESHJA KB Trepga vs KB Sigal Prishtina

SUPERLIGA

A

[ Rezultati:

Supported by: General Sponsor:
l l
Golden Sponsors: Silver

| 78:66 (24:16, 18:23, 21:07, 15:20)
=
' Gjyqtari Kryesor: ; Xhelal Mumini
' Gjyqtari 1: ! Atdhe Gogaj
. Gjyqtari 2: ' Visar Bunjaku
[iomesarl pér Siguri: Mehdi Gashi
' Vézhguesi: - Bekim Aliu
Organizimi i ndeshjes: Joimiré |
' Fer dhe Korrekte , pérveg pér sjellje Wi
SKUADRA A: josportive me GT u ndéshkua Trajneri
Adis Beciragic i ,
| Fer dhe Korrekte , pérveg pér sjellje ‘
josportive me GT u ndéshkua Trajneri
ADRA B: '
1 - | = Lo, Zydrunas Urbonas (C) dhe pér sjellje
Sjellja e aktoréve: 3 2 |
S josportivemeGT(B).
Sjellie jo té mira, hudhje té 1.
| gjiesendéve té forta, ofendime né korr, :
. SHIKUESIT: zbrazje té pjesérishme té tribuneés

gendrore dhe anésore: Numri i tyre
2500 |

——— S—

Yowth Basketball supporters

Federata e B ashet Loblit

e Kovoves
+383 49 738 080
federatombasketbolll.com

Blioku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina




b ocher i ® Bt st
18 Parmiswes

+ 183 49 738 080

Lagfia Artséria”
Biloku €3, Nr. 83
Str Radovan Zogaone
10 600 Prishting

SUPERLIGA

NDESHJA KB Proton Cable Prizreni vs KB Peja

Rezultati:
Gjyqtari Kryesor:
; Gjyqtari 1:
G]vqtari 2:
' Komesari pér Slgurl

t

Vézhguesi:

' Organlzim; i ndesh]es

Sjellja e aktoréve:

Rezultatl.

Gjyqtari Kryesor:
‘ Glyqtari 1:

G]yqtari 2

Komesari piér Siguri
Vézhguesl

Organlzirnl I ndeshjes

Sjellja e akteréve:

Genecral Sponsor:

==

Supported by’

NDESHJA KB Golden Eagle YIII Vs KB Istogu
1 126:76 (34:21, 31: 14 3413, 27 zs) '

| | miré
SKUADRA A: ll Fer dhe Korrekte
J SKUADRA B: Fer dhe Korrekte

85:115 (18:25, 25:30, 23:27, 19:33)
Amar Djekovic

Ellaln uUglari

Genc Vltaku

Sabri Parduzi

- Lulzim Maloku

| mire

er dhe Korrekte

Fer dhe Korrekte

SKUADRA A

Fer dhe I(orrekte Numn i tyre 300

SHIKUESIT

1 i
SKUADRA B: J
1
I

Dren Pudarolll

Arlan Thaql

Arian Kera

Mehmet Xhemajh

Kushtrlm Cogaj

Youth Bashetball supporters:

Golden Sponsors: Silver Sp ] ]




FROERA LA & AR TBOLLTT TH somovis mw

SUPERLIGA

Ii SHIKUESIT: : Fer dhe Korrekte. Numri i tyre 100

PJESA II: Dénimet e shqiptuara

Eric Copes (KB Bashkimi) Konform Nenit 52.1. dénohet me 100 Euro

Jordan Dallas (KB Véllaznimi) Konform Nenit 52.1. dénohet me 100 Euro

Adis Beciragic (KB Trepca) Konform Nenit 52.4. dénohet me 150 Euro

Zydrunas Urbonas (KB Sigal Prishtina) Konform Nenit 52.4. denohet me 300 Euro
KB Trepga sipas kérkesés sé saj pér moszbatim té Nenit 13.5. té PG pér edicionin
2023/2024 obligohet té paguaj shumén prej 5000 Euro

KB Trepga konform Nenit 50.25. dénohet me 1000 Euro

KB Trepga konform Nenit 51.3. dénohet me 500 Euro

KB Trepca konform Nenit 51.12. dénohet me 1000 Euro

KB Trepca konform Nenit 51.16. dénohet me 700 Euro

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-se,

Federata e Basketbollit t& Kosovés

Supported by:

-

General Sponsor.

e

Silver : Youth Bashetball supporters.

P e ¢ Bt bt
vy

+ 385 49 738 080

Blicky CJ, Nr. 83
Str: Radavan Logovic
10 000 Prishting




